
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 07.04.2017r.

Sprawa: DZP-271-225/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. póz.
2164 ze zm.), pn. „Sukcesywna dostawa środków czystości", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 52179-2017 w dniu 2017-03-27

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.04.2017 r. do godz. 9:30 złożono Zofer

Wartość szacunkowa/

Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia kwotę w
łącznej wysokości dla Pakietów 1-2:

238 966,08 PLN brutto.
słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy
dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych
osiem groszy.
Pakiet l -
155 070,16 zł netto,
190 420,00 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Pakiet 2 -
39 468,00 zł netto,
46 597,08 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Oferent nr l

HENRY KRUSESP. Z O.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Tel. 71 33 45 200, fax 71 33 45 201
e-mail: kruse@kruse.pl
NIP 894-10-22-653, REGON 930754160

Cena: 126 022,84 zł netto
155 008,09 zł brutto

1. Od 5 maja 2017r, do 4 maja 2018r.lub do wyczerpania przewidywanych ilości
Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego :
2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego

dostawy ( za wyjątkiem preparatów w Pakiecie nr l pozycji 20 i 31 w tabeli).

Cena: 41 838,60 zł netto
51461,48 zł brutto

1. Od 5 maja 2017r. do 4 maja 2018r.lub do wyczerpania przewidywanych ilości
Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego :
2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego

dostawy.

Oferent nr 2

AGAPIT Sp. z o.o. SP. K.
Ul. Marii Zientary-Malewskiej 26,

10-302 Olsztyn

e-mail: przetarRi@agapit.pl
NIP 739-10-16-226 REGON: 5103044047

Cena: 126 423,88 zł netto
155 501,37 zł brutto

1. Od 5 maja 2017r. do 4 maja 2018r.lub do wyczerpania przewidywanych
ilości Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia
cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia

jego dostawy ( za wyjątkiem preparatów w Pakiecie nr l pozycji 20 i 31 w
tabeli).

D Y RM* t
Uniwersyteckiej p/iki Stomatologicznej

w Wmówię.

MarelfSzwarczyński




